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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 11,00 6137 + 557,90 - 508,00 = 6186,90 562,45
 2. Vlado Fotak Zrinski-Pivovara 11,00 5989 + 571,55 - 502,00 = 6058,55 550,78
 3. Davor Rončević Đurđenovac 11,00 5979 + 528,18 - 494,00 = 6013,18 546,65
 4. Matija Tutnjević Osijek II 10,00 5419 + 552,56 - 0,00 = 5971,56 542,87
 5. Ivica Prpić HT 12,00 6409 + 559,17 - 480,00 = 6488,17 540,68
 6. Dušan Poljak Donji Miholjac 11,00 5860 + 545,90 - 498,00 = 5907,90 537,08
 7. Dražen Švarbić Pitomača 10,50 5620 + 528,00 - 249,00 = 5899,00 536,27
 8. Franjo Fedor Našice 12,00 6377 + 542,08 - 492,00 = 6427,08 535,59
 9. Berislav Milojević Zrinski-Pivovara 10,00 5303 + 567,64 - 0,00 = 5870,64 533,69

10. Zoran Tanasić Tramvaj 12,00 6323 + 550,91 - 480,00 = 6393,91 532,83
11. Zdravko Bakša Darda 12,00 6343 + 556,82 - 510,00 = 6389,82 532,48
12. Željko Selak Zrinski-Pivovara 11,00 5804 + 541,71 - 490,00 = 5855,71 532,34
13. Stjepan Butko Donji Miholjac 10,00 5312 + 530,00 - 0,00 = 5842,00 531,09
14. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5284 + 555,50 - 0,00 = 5839,50 530,86
15. Mato Barukčić Orahovica 12,00 6310 + 524,53 - 474,00 = 6360,53 530,04
16. Željko Medved Slatina 12,00 6330 + 521,36 - 493,00 = 6358,36 529,86
17. Mate Ćurčić Tramvaj 11,29 5954 + 534,33 - 136,00 = 6352,33 529,36
18. Marijan Šabalić HT 12,00 6258 + 548,17 - 471,00 = 6335,17 527,93
19. Damir Bimbi Zrinski-Pivovara 11,00 5749 + 538,09 - 485,00 = 5802,09 527,46
20. Darko Androš Našice 12,00 6254 + 538,42 - 480,00 = 6312,42 526,03
21. Igor Stazić HT 12,00 6263 + 526,45 - 500,00 = 6289,45 524,12
22. Karlo Lodoly HT 12,00 6166 + 560,50 - 465,00 = 6261,50 521,79
23. Josip Maganić HT 12,00 6145 + 549,50 - 462,00 = 6232,50 519,38
24. Tomislav Kovačević Vinkovci 8,00 4110 + 524,14 - 0,00 = 4634,14 514,90
25. Mario Farkaš Vinkovci 9,00 4534 + 531,83 - 475,00 = 4590,83 510,09
26. Dražen Zelenka Slatina 11,00 5617 + 501,67 - 0,00 = 6118,67 509,89
27. Đuro Tot Pitomača 11,00 5548 + 519,83 - 481,00 = 5586,83 507,89
28. Stipan Gojević-Zrnić HVIDR-a 10,00 5073 + 511,75 - 0,00 = 5584,75 507,70
29. Ivan Čačić Đurđenovac 11,00 5471 + 516,73 - 465,00 = 5522,73 502,07

Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 11,00 6137 557,91 10,00 5579 557,90 21,00 11716 557,90
  2. Zvonimir Horžitzky Osijek II 5,50 3066 557,45 4,50 2530 562,22 10,00 5596 559,60
  3. Vlado Fotak Zrinski-Pivovara 11,00 5989 544,45 11,00 6287 571,55 22,00 12276 558,00
  4. Davor Rončević Đurđenovac 11,00 5979 543,55 11,00 5810 528,18 22,00 11789 535,86
  5. Matija Tutnjević Osijek II 10,00 5419 541,90 9,00 4973 552,56 19,00 10392 546,95
  6. Dražen Švarbić Pitomača 10,50 5620 535,24 10,00 5280 528,00 20,50 10900 531,71
  7. Ivan Lukačić HVIDR-a 6,00 3208 534,67 6,50 3429 527,54 12,50 6637 530,96
  8. Ivica Prpić HT 12,00 6409 534,08 12,00 6710 559,17 24,00 13119 546,63
  9. Tomislav Čačić Đurđenovac 9,00 4802 533,56 10,27 5558 541,12 19,27 10360 537,59
 10. Dušan Poljak Donji Miholjac 11,00 5860 532,73 10,00 5459 545,90 21,00 11319 539,00
 11. Zdenko Đakić Pitomača 8,00 4258 532,25 10,00 5131 513,10 18,00 9389 521,61
 12. Franjo Fedor Našice 12,00 6377 531,42 12,00 6505 542,08 24,00 12882 536,75
 13. Stjepan Butko Donji Miholjac 10,00 5312 531,20 11,00 5830 530,00 21,00 11142 530,57
 14. Dražen Balentović Tramvaj 9,00 4775 530,56 9,00 4919 546,56 18,00 9694 538,56
 15. Berislav Milojević Zrinski-Pivovara 10,00 5303 530,30 11,00 6244 567,64 21,00 11547 549,86
 16. Zdravko Bakša Darda 12,00 6343 528,58 11,00 6125 556,82 23,00 12468 542,09



 17. Hrvoje Horžitzky Osijek II 9,50 5020 528,42 11,00 6201 563,73 20,50 11221 547,37
 18. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5284 528,40 12,00 6666 555,50 22,00 11950 543,18
 19. Željko Selak Zrinski-Pivovara 11,00 5804 527,64 10,50 5688 541,71 21,50 11492 534,51
 20. Željko Medved Slatina 12,00 6330 527,50 11,00 5735 521,36 23,00 12065 524,57
 21. Mate Ćurčić Tramvaj 11,29 5954 527,24 10,34 5525 534,33 21,63 11479 530,63
 22. Hrvoje Živković Osijek II 7,50 3954 527,20 6,75 3535 523,70 14,25 7489 525,54
 23. Zoran Tanasić Tramvaj 12,00 6323 526,92 11,00 6060 550,91 23,00 12383 538,39
 24. Mato Barukčić Orahovica 12,00 6310 525,83 9,50 4983 524,53 21,50 11293 525,26
 25. Franjo Čordašić Đurđenovac 9,00 4721 524,56 10,00 5207 520,70 19,00 9928 522,53
 26. Ivica Uremović Pitomača 9,00 4717 524,11 9,00 4814 534,89 18,00 9531 529,50
 27. Zlatko Fajdetić Vinkovci 5,50 2882 524,00 5,75 3160 549,57 11,25 6042 537,07
 28. Matija Ivančok Đurđenovac 9,00 4706 522,89 8,00 4251 531,38 17,00 8957 526,88
 29. Tomislav Knežević Tramvaj 10,50 5488 522,67 10,00 5307 530,70 20,50 10795 526,59
 30. Damir Bimbi Zrinski-Pivovara 11,00 5749 522,64 11,00 5919 538,09 22,00 11668 530,36
 31. Željko Kermend Slatina 10,00 5220 522,00 11,00 5685 516,82 21,00 10905 519,29
 32. Igor Stazić HT 12,00 6263 521,92 11,00 5791 526,45 23,00 12054 524,09
 33. Marijan Šabalić HT 12,00 6258 521,50 12,00 6578 548,17 24,00 12836 534,83
 34. Zoran Major Orahovica 10,00 5214 521,40 9,00 4723 524,78 19,00 9937 523,00
 35. Darko Androš Našice 12,00 6254 521,17 12,00 6461 538,42 24,00 12715 529,79
 36. Ernest Laco Darda 9,00 4688 520,89 7,75 4229 545,68 16,75 8917 532,36
 37. Ivica Nekić Orahovica 7,00 3645 520,71 6,50 3297 507,23 13,50 6942 514,22
 38. Marko Španić HVIDR-a 8,40 4373 520,35 7,75 3885 501,29 16,15 8258 511,20
 39. Željko Barišić Tramvaj 6,39 3323 519,76 7,66 4118 537,60 14,05 7441 529,48
 40. Hrvoje Harkanovac Osijek II 8,50 4417 519,65 11,00 6011 546,45 19,50 10428 534,77
 41. Zvonimir Satler Našice 10,00 5192 519,20 12,00 6391 532,58 22,00 11583 526,50
 42. Tomislav Vidaković Osijek II 9,75 5046 517,54 10,25 5312 518,24 20,00 10358 517,90
 43. Josip Kiš Slatina 9,75 5038 516,72 9,00 4436 492,89 18,75 9474 505,28
 44. Predrag Lovrić Zrinski-Pivovara 6,50 3358 516,62 5,50 2982 542,18 12,00 6340 528,33
 45. Miljenko Ljubić Našice 6,50 3357 516,46 7,00 3571 510,14 13,50 6928 513,19
 46. Željko Vaška Slatina 9,25 4777 516,43 10,50 5216 496,76 19,75 9993 505,97
 47. Damir Hvizdak Našice 9,50 4906 516,42 11,00 5675 515,91 20,50 10581 516,15
 48. Pavo Viljevac HVIDR-a 9,00 4640 515,56 9,50 4780 503,16 18,50 9420 509,19
 49. Stjepan Pavić Orahovica 9,00 4637 515,22 5,50 2806 510,18 14,50 7443 513,31
 50. Ivan Strmečki Darda 7,50 3864 515,20 7,00 3679 525,57 14,50 7543 520,21
 51. Karlo Moržan Tramvaj 10,50 5400 514,29 11,00 5929 539,00 21,50 11329 526,93
 52. Karlo Lodoly HT 12,00 6166 513,83 12,00 6726 560,50 24,00 12892 537,17
 53. Tomislav Kovačević Vinkovci 8,00 4110 513,75 7,00 3669 524,14 15,00 7779 518,60
 54. Branko Vukobratović Donji Miholjac 6,30 3238 513,70 3,00 1603 534,33 9,30 4841 520,35
 55. Denis Drašković HVIDR-a 8,00 4098 512,25 9,75 5111 524,21 17,75 9209 518,82
 56. Josip Maganić HT 12,00 6145 512,08 12,00 6594 549,50 24,00 12739 530,79
 57. Budimir Dragojević Vinkovci 7,00 3580 511,43 5,75 3096 538,43 12,75 6676 523,61
 58. Milan Đuradin HVIDR-a 6,25 3195 511,20 9,25 4656 503,35 15,50 7851 506,52
 59. Dražen Zelenka Slatina 11,00 5617 510,64 12,00 6020 501,67 23,00 11637 505,96
 60. Ilija Gašić Darda 10,00 5106 510,60 8,00 4194 524,25 18,00 9300 516,67
 61. Krešo Stjepanović Tramvaj 8,25 4209 510,18 8,00 4230 528,75 16,25 8439 519,32
 62. Darko Bogdan Darda 8,00 4079 509,88 10,00 5641 564,10 18,00 9720 540,00
 63. Stanko Martinović Našice 8,50 4321 508,35 9,50 4904 516,21 18,00 9225 512,50
 64. Slavko Gašić Darda 9,09 4619 508,14 8,00 4296 537,00 17,09 8915 521,65
 65. Vlado Tomas Zrinski-Pivovara 9,00 4569 507,67 8,50 4512 530,82 17,50 9081 518,91
 66. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 8,75 4442 507,66 12,00 6633 552,75 20,75 11075 533,73
 67. Špiro Liović Orahovica 7,25 3678 507,31 5,13 2539 495,12 12,38 6217 502,26
 68. Stipan Gojević-Zrnić HVIDR-a 10,00 5073 507,30 12,00 6141 511,75 22,00 11214 509,73
 69. Mato Stojić HT 9,00 4565 507,22 1,00 570 570,00 10,00 5135 513,50
 70. Nikola Dujmović Vinkovci 5,50 2782 505,82 4,00 2086 521,50 9,50 4868 512,42
 71. Željko Kovač Pitomača 9,50 4801 505,37 10,00 5040 504,00 19,50 9841 504,67
 72. Đuro Tot Pitomača 11,00 5548 504,36 12,00 6238 519,83 23,00 11786 512,43
 73. Miroslav Lamešić Vinkovci 7,00 3530 504,29 5,07 2673 526,73 12,07 6203 513,72
 74. Mario Farkaš Vinkovci 9,00 4534 503,78 6,00 3191 531,83 15,00 7725 515,00
 75. Branko Behin Orahovica 8,50 4274 502,82 6,50 3274 503,69 15,00 7548 503,20
 76. Marko Pritišanac Našice 6,50 3267 502,62 5,00 2532 506,40 11,50 5799 504,26
 77. Miroslav Lončar Vinkovci 4,50 2239 497,56 3,00 1595 531,67 7,50 3834 511,20
 78. Ivan Čačić Đurđenovac 11,00 5471 497,36 11,00 5684 516,73 22,00 11155 507,05



 79. Ivan Lovreković Pitomača 5,50 2733 496,91 4,00 2047 511,75 9,50 4780 503,16
 80. Dino Bulka Đurđenovac 9,25 4590 496,22 7,25 3601 496,69 16,50 8191 496,42
 81. Vlado Markulić Našice 6,00 2966 494,33 3,50 1760 502,86 9,50 4726 497,47
 82. Vlado Muhvić Darda 7,75 3831 494,32 6,75 3631 537,93 14,50 7462 514,62
 83. Milan Brajković Orahovica 6,75 3333 493,78 9,00 4555 506,11 15,75 7888 500,83
 84. Vido Vukić HVIDR-a 8,00 3938 492,25 7,50 3696 492,80 15,50 7634 492,52
 85. Tomislav Šišak Vinkovci 7,50 3690 492,00 5,43 2677 493,43 12,93 6367 492,60
 86. Francek Sobodić Orahovica 6,50 3192 491,08 3,50 1684 481,14 10,00 4876 487,60
 87. Zlatko Rakijašić Pitomača 6,00 2939 489,83 10,00 5266 526,60 16,00 8205 512,81
 88. Goran Duka Zrinski-Pivovara 5,50 2692 489,45 8,50 4484 527,53 14,00 7176 512,57
 89. Srećko Zvonarić Pitomača 5,50 2689 488,91 6,00 2877 479,50 11,50 5566 484,00
 90. Siniša Ljubomiroski Slatina 6,00 2909 484,83 4,50 2209 490,89 10,50 5118 487,43
 91. Matej Fadljević Đurđenovac 1,00 546 546,00 2,75 1393 506,55 3,75 1939 517,07
 92. Marko Tomić Osijek II 2,00 1073 536,50 6,50 3552 546,46 8,50 4625 544,12
 93. Mihael Sertić HVIDR-a 1,00 526 526,00 0,75 374 498,67 1,75 900 514,29
 94. Dario Domnjak Đurđenovac 3,75 1945 518,67 4,00 2159 539,75 7,75 4104 529,55
 95. Marijan Salajić HVIDR-a 4,75 2457 517,26 5,00 2469 493,80 9,75 4926 505,23
 96. Tihomir Hanzl Donji Miholjac 3,00 1551 517,00 2,00 1097 548,50 5,00 2648 529,60
 97. Vanja Ret Osijek II 1,00 517 517,00 4,39 2163 492,86 5,39 2680 497,34
 98. Stjepan Fotak Zrinski-Pivovara 2,00 1029 514,50 0,00 0 0,00 2,00 1029 514,50
 99. Tomislav Tačković Osijek II 5,25 2689 512,19 7,11 3760 528,73 12,36 6449 521,71

100. Matej Cvitanušić Osijek II 3,00 1521 507,00 1,00 497 497,00 4,00 2018 504,50
101. Joso Josić HVIDR-a 1,00 506 506,00 1,00 487 487,00 2,00 993 496,50
102. Ivan Mandl Slatina 2,50 1264 505,60 2,00 937 468,50 4,50 2201 489,11
103. Mateo Bakša Darda 4,25 2146 504,94 4,50 2394 532,00 8,75 4540 518,86
104. Ivica Mališ Orahovica 5,00 2520 504,00 5,37 2710 504,47 10,37 5230 504,24
105. Franjo Kraljik Slatina 0,25 126 504,00 0,00 0 0,00 0,25 126 504,00
106. Danijel Rončević Đurđenovac 3,00 1511 503,67 6,50 3193 491,23 9,50 4704 495,16
107. Dinko Mikičić Donji Miholjac 1,00 501 501,00 4,00 2015 503,75 5,00 2516 503,20
108. Matija Petrić Slatina 5,00 2503 500,60 7,00 3655 522,14 12,00 6158 513,17
109. Zvonko Putar Tramvaj 2,86 1426 499,18 3,50 1810 517,14 6,36 3236 509,07
110. Josip Perasić Tramvaj 1,21 600 496,96 1,50 712 474,67 2,71 1312 484,61
111. Željko Slaćanac Donji Miholjac 1,20 587 490,53 0,25 108 432,00 1,45 695 480,41
112. Dragan Tomić Slatina 5,50 2689 488,91 3,75 1777 473,87 9,25 4466 482,81
113. Dražen Ćosić Donji Miholjac 3,75 1801 480,27 7,75 4099 528,90 11,50 5900 513,04
114. Dino Cvitanušić Osijek II 4,00 1918 479,50 0,50 231 462,00 4,50 2149 477,56
115. Branko Jurlina Slatina 0,75 357 476,00 1,25 560 448,00 2,00 917 458,50
116. Samir Bajraktari Darda 4,41 2089 473,70 3,00 1553 517,67 7,41 3642 491,50
117. Mile Bićanić HVIDR-a 2,25 1055 468,89 1,50 707 471,33 3,75 1762 469,87
118. Franjo Barišić HT 3,00 1397 465,67 10,75 5579 518,98 13,75 6976 507,35
119. Željko Virovac HVIDR-a 1,00 462 462,00 0,50 241 482,00 1,50 703 468,67
120. Vinko Šostarec Pitomača 1,00 455 455,00 1,00 503 503,00 2,00 958 479,00
121. Željko Španić HVIDR-a 0,35 154 445,09 0,00 0 0,00 0,35 154 445,09
122. Mario Mikičić Našice 1,00 413 413,00 0,00 0 0,00 1,00 413 413,00
123. Dario Zidar Đurđenovac 0,00 0 0,00 1,00 464 464,00 1,00 464 464,00
124. Žarko Klaić HVIDR-a 0,00 0 0,00 1,00 458 458,00 1,00 458 458,00
125. Zdravko Bestvina HT 0,00 0 0,00 1,25 563 450,40 1,25 563 450,40


